INDICAÇÃO Nº 1760/2015
Reitera as Indicações nºs 154/2011 e 837/2013, solicitando a construção de dois reservatórios de água no Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de dois reservatórios de água no Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Frequentemente o bairro do Jardim Renê sofre com a falta de água. Assim, os reservatórios solicitados têm por objetivo solucionar tal problema tão recorrente à população daquele bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 17:17:05 07084/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário